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Ayuntamiento @ de Valladolid

FMID

Fundaciéon Municipal

de Deportes

12 JORNADA DE JUEGOS ESCOLARES 17 DE NOVIEMBRE DE 2024
CLASIFICACION NIVEL BASE LIBRE

NOMBRE

CELIA
MARTINA
ADRIANA
ALICIA
CHLOE
LYDIA
GADEA
ALEJANDRA
LUCIA
CARLA

APELLIDOS EQUIPO

DE CASTRO DE LA FUEN CPV OLENA
PEREZ SANCHEZ AYTO VALLADOLID
PARRA RODRIGUEZ CPV OLENA
MURNOZ ISLA CPV OLENA
BAUSELA NEGUERUELA AYTO VALLADOLID
SANCHEZ DEL CAZ CPV OLENA
IGLESIAS FIDARDO CPV OLENA
DEL SOLAR COLMENERCAYTO VALLADOLID
GONZALEZ DE CASO AYTO VALLADOLID
GARCIA GARCIA AYTO VALLADOLID

SUMA NOT,
TECNICA

A

2,6
2,6
2,4
2,5
2,4
2,1
2,4
1,6
1,6
1,6

SUMA NOTA
IMPRESION

10,83
10,35
9,50
9,33
9,00
7,83
7,17
4,67
4,50
4,18

TOTAL
13,43
12,95
11,90
11,83
11,40

9,93
9,57
6,27
6,10
5,78

PPNN APTO

APTO
APTO

APTO
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OLENA Ayuntamiento @ de Valladolid

EM Fundacion Municipal
L L - de Deportes

1 JORNADA DE JUEGOS ESCOLARES 17 DE NOVIEMBRE DE 2024 CLASIFICACION NIVEL

»

1 LIBRE
POSICION NOMBRE APELLIDOS EQUIPO SUMA NOTA TECNICA CS;ESNNE?‘I.I:I'AES TOTAL PPNN APTO
° CLAUDIA LORENZO CARRASCAL  CPV OLENA 4,7 10,67 15,37 [ARTOIN
° CELIA ALONSO SEBASTIAN CPV OLENA 43 10,25 14,55
° IRENE LOPEZ SANZ AYTO VALLADOLID 4 9,42 13,42
° MARTINA VIDAL GARCIA CPV OLENA 33 4,42 7,72
° LYDIA GARCIA GARCIA AYTO VALLADOLID 3,1 3,67 6,77
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de Deportes

12 JORNADA JUEGOS ESCOLARES 17 DE NOVIEMBRE DE 2024 CLASIFICACION NIVEL

POSICION
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NOMBRE

ANDREA
ZOE
LIDIA
ANGELA
BLANCA
LUCIA
NORA
ANGELA
LEIRE

APELLIDOS

MARTINEZ PASTOR
ARNANZ COBREROS
FERRERAS MARBAN
FERNANDEZ FRANCO
VALLES SILVESTRE
GARRIDO CUADRADO
OLMEDO SANTA TERESA
ABAD GARCIA

MUROZ LOZANO

2 LIBRE

EQUIPO SUMA NOTA TECNICA
CPV OLENA 4,8
CPV OLENA 4,5
CPV OLENA 4,6
CPV OLENA 4,3
CPV OLENA 4,2
CPV OLENA 4,3
CPV OLENA 4,2
CPV OLENA 3,9
CPV OLENA 4

SUMA NOTA
COMPONENTES

10,92
10,50
10,30
10,00
9,93
9,67
9,58
9,10
7,50

TOTAL PPNN APTO
15,72 [INARTONN
15,00 COREO
14,90 COREO
14,30
14,13
13,97
13,78
13,00
11,50
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OLENA Ayuntamiento @ de Valladolid

EMI ® Fundacion Municipal
" de Deportes

12 JORNADA DE JUEGOS ESCOLARES 17 DE NOVIEMBRE DE 2024
CLASIFICACION NIVEL 3 LIBRE

SUMA NOTA SUMA NOTA

POSICION NOMBRE APELLIDOS EQUIPO TECNICA COMPONENTES TOTAL PPNN APTO
10 LEIRE VALLES SILVESTRE CPV OLENA 4,9 13,10 18,00
29 ALICIA SANCHEZ VITORES CPV OLENA 4,6 13,17 17,77
3¢ PAULA VALENTIN PRIETO CPV OLENA 4,8 12,68 17,48
42 DIEGO RODRIGUEZ MERINO CPV OLENA 5 12,39 17,39
5¢ BLANCA ZARZUELA GOMEZ CPV OLENA 4,8 12,43 17,23
62 LEONOR RANEROS FERNANDEZ CPV OLENA 4,8 11,98 16,78
7° ANDREA RUBIO DE LA HOZ CPV OLENA 4,9 11,83 16,73
82 MIRIAM GARCIA MARISCAL CPV OLENA 4,5 11,68 16,18
92 CELIA GONZALEZ VICENTE CPV OLENA 4,5 11,58 16,08
102 SARA FERNANDEZ GARCIA CPV OLENA 4,2 11,77 15,97

11¢ REBECA PANIAGUA TOMILLO CPV OLENA 3,9 9,33 13,23
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OLENA Ayuntamiento @» de Valladolid

EM Fundacion Municipal
de Deoportes

12 JORNADA DE JUEGOS ESCOLARES 17 DE NOVIEMBRE 2024
CLASIFICACION NIVEL 4 LIBRE

POSICION NOMBRE APELLIDOS EQUIPO Sl.:_':éN":g;A Cg;zlgNNngés TOTAL PPNN APTO
10 MIRIAM ASENSIO RODRIGUEZ CPV OLENA 4,5 12,67 17,17 COREO
20 JULIA RODRIGUEZ FERNANDE CPV OLENA 4,6 12,42 17,02
30 CELIA ARMORA SANZ CPV OLENA 4,8 12,17 16,97
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OLENA Ayuntamiento @ de Valladolid

‘EM Fundacion Municipal
| — de Deportes

12 JORNADA DE JUEGOS ESCOLARES 17 DE NOVIEMBRE 2024
CLASIFICACION NIVEL 5 LIBRE

SUMA NOTA SUMA NOTA

POSICION NOMBRE APELLIDOS EQUIPO TECNICA COMPONENTES TOTAL PPNN APTO
e LUCIA GONZALEZ MARTIN CPV OLENA 5,9 13,58 19,48
e CELIA VALENTIN PRIETO CPV OLENA 5,8 13,67 19,47
e VALME VALLES SILVESTRE CPV OLENA 5 12,25 17,25
e VEGA ANDRES PEREZ CPV OLENA 5,5 11,55 17,05
e CARMEN GUTIERREZ MUNOZ  CPV OLENA 5,4 11,47 16,87
e JULIA SANCHEZ VITORES CPV OLENA 5,2 10,84 16,04
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OLENA Ayuntamiento @» de Valladolid
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12 JORNADA DE JUEGOS ESCOLARES 17 DE NOVIEMBRE DE 2024,
CLASIFICACION NIVEL 7 LIBRE

< SUMA NOTA SUMA NOTA
POSICION NOMBRE APELLIDOS EQUIPO TECNICA COMPONENTES TOTAL PPNN APTO

12 DANIELA FERARIOS GARRIDO  CPV OLENA 7,6 17,17 24,77



